
UCHWAŁA NR 248/XXXIII/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

 z dnia  27 maja 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 176 pkt 1 w zw. z art. 179 ust. 2  ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Gostyninie uchwala co następuje: 

§1. 

 Uchwala się „Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2021—2023”, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                      Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do uchwały sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gostyninie na lata 

2021 –2023”. 

 

 Zgodnie z art. 176 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja 3-letnich gminnych 

programów wspierania rodziny (art. 179 ust. 2). Program wspierania rodziny dla miasta Gostynina na 

lata 2021–2023, zwany dalej "Programem" stanowi załącznik do uchwały. Zakłada realizację 

przedsięwzięć przez miasto Gostynin w latach 2021-2023 z zakresu zadań wpierających rodzinę. 

Program jest kontynuacją Programu na lata 2018-2020. 

 Program zawiera kierunki działań zmierzających do tworzenia warunków dla prawidłowego 

funkcjonowania i wychowywania dzieci w rodzinach naturalnych. Celem programu jest przywracanie 

rodzinom zdolności do przezwyciężenia ich problemów opiekuńczo-wychowawczych przy współpracy 

samorządu, organizacji pozarządowych i innych instytucji zajmujących się rodziną. Z uwagi na 

powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 


